

Møtereferat Nordskogen/ Drivdalen Bestandplan 23/2-23

Til stede: Halvor Hoel, Rune Myrhaug, Sivert Sæteren, Ingebrigt Haugseth, Øyvind Veskje, Trond Hegdal og Egil Dalslåen.

Forfall: Inge Detlie og Martin Vognild

Sak 1. Oppsummering av jakten 2022

Drivdalen, lite hjort i starten, kom en del på slutten av jakta.

Vinstradalen og Loe utmarkslag har felt en elg, noe mindre hjort.

Bakli Austre har ikke skutt hjort på to år, to elger felt og liten elgbestand.

Midtskogmorka grunneierlag har felt to elgkalver, ingen hjort. Mer en nok elg til å fylle kvoten.

Fagerhaug grunneierlag felte to elger og 4 hjorter. Stor nedgang i hjortebestanden, elg er på det normale.

Grytdalen/Baklia vestre felte en elgkalv

IGU Felte 10 elger og 4 hjorter, også stor nedgang hjortebestanden.

18 elg og 19 hjort felt i bestandplanområdet.

Vi gikk gjennom tallene i Sett & skutt, samt fallvilt i Oppdal kommune og hadde en diskusjon rundt dem.

Sak 2. Driftsplan og mål og oppnåelse av denne

Halvor gikk igjennom tall, fellinger og fallvilt.

Vi greier ikke og oppnå mange av målene.

Relativt mange elgkyr blir påkjørt.

Vi diskuterte hvorfor vi ikke greide å nå opp tallene på vekter og ku pr kalv.

Halvor tar kontakt med Oppdal kommune og diskuterer problemstillingene, kommer med tilbakemelding i god tid før vi skal begynne og se på tildelingene for jakta 2023. Om vi skal revidere bestandsplanen må dette meldes til Oppdal kommune inne 1 april 2023.

Sak 3. Vinterforing av elg

IGU er står som ansvarlig søker og sørger for rapporter og søker tilskudd hos jernbane og kommune. IGU står også for det økonomiske og krever inn tilskudd fra de respektive grunneierlag.

Viktig at det søkes til jernbanen tidlig på året. Skal vi spørre bestandplanområde vest om de vil bidra med midler?

Oppdal kommune søker for oss om dispensasjon til foringen hvert år

Vald Nordskogen øker sitt bidrag til 20 øre pr mål. Altså en dobling av tilskuddet i dag.

Foringa er en jobb som helst skal gå i null.

Det skal finnes to kameraer som er innkjøpt til prosjektet, leder i IGU må finne ut hvor de er og levere dem til de som er ansvarlig for foringen.